
Mateřská škola Velká Bíteš, 

U Stadionu 538, příspěvková organizace 
595 01  VELKÁ BÍTEŠ 

 
 

Dítě:  
Jméno, příjmení……………………………………………………………………………… 
Datum narození……………………………………………………………………………… 
Bydliště……………………………………………………………………………………….. 
 
Zákonný zástupce:     
Jméno, příjmení:…………………………………………………….:………………………. 
Bydliště……………………………………………………………………………………….. 
 
  

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

Prohlašuji, jako zákonný zástupce, že výše uvedené dítě, ani já, ani další členové 
rodiny nepřišli v posledním týdnu před nástupem dítěte do mateřské školy do styku  
s žádnou infekční chorobou, nebyl nám ze strany okresního hygienika nebo lékaře 
nařízen zvýšený dohled nebo karanténa. Není mi známo, že v posledních dvou 
týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.  
 
Dítě je schopno docházky do mateřské školy od ………..………………………………..  
 
 
Prohlašuji, že jsem nezamlčel/a žádné závažné skutečnosti a informace  
o zdravotním stavu mého dítěte. 
 
Zároveň prohlašuji, že v případě změny zdravotního stavu mého dítěte v průběhu 
docházky do mateřské školy, tuto změnu ihned oznámím třídní učitelce. Rovněž se 
zavazuji, že neprodleně oznámím výskyt přenosného infekčního onemocnění 
v rodině nebo nejbližším okolí dítěte, s nímž přišlo dítě do styku.  
 
 
Toto prohlášení sepisuji pro účely docházky dítěte do mateřské školy.  
 
 
Podpis zákonného zástupce…………………………………………….…………………... 
 
 
 
V………………………….……….., dne …………….…………  
 
 
 
 
 
 
 


